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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44025201I

2. Data e Regjistrimit 25/04/2024
3. Emri i Subjektit FARMACI NOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje   Lagjja SMT, rruga e Laçit, ndërtese 
private, 2 katëshe, kati 2, zona kladastrale nr. 1664, me 
numër pasurie 3/312+1-2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport,tregti me pakice dhe shumice te 

medikamenteve dhe aksesorëve te ndryshëm farmaceotik dhe 
para farmaceotik.Tregti me pakice dhe shumice te lendeve te 
para dhe produkteve farmaceotike ne farmaci,spitale 
private,shteterore,laboratoreve mjeksore dhe klinikave 
veterinare.Import - eksport te materialeve per perdorim 
mjeksor dhe tregtimin e furnizimin e tyre ne subjekte publike 
e private.Import - eksport,tregtim me pakice dhe shumice te 
aparaturave,mjeksore,pajisjeve mjeksore dhe pjeseve 
ndihmese mjekësore  
Elona Qira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2024                Deri: 23/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaQira
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja Adem Gjeli, 
ndërtese private, 4 katëshe, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, 
me numër pasurie 6/28 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FARMACI NOVA
E-Mail: farmacinova1965@gmail.com  
Telefon: 0683501274  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-277918-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279504-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0682181905")          u be            ("0683501274")         
E-Mail ishte            ("natashaprushi@gmail.com")          u be            
("farmacinova1965@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285928-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 14.05.2024 për ndryshim 
adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         Lagjja 
SMT, rruga e Laçit, ndërtese private, 2 katëshe, kati 2, zona kladastrale nr. 1664, me 
numër pasurie 3/312+1-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         Lagjja 
SMT, rruga e Laçit, pallat i vjeter, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numër pasurie 1;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE509BF-E59A-463E-A642-359285B41E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70911A5C-E848-4041-9B6B-1DC0E4621A80
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A5904A-8C1E-4494-82FA-5E90ABDF45CE

